河南省教育厅办公室关于召开2016年度河南省高校社科
重点研究基地考评会议的通知
校内各有关考核基地：
根据《河南省教育厅关于2016年度高校人文社会科学重点研究基地年度考评的通知》（教社科〔2017〕142号），和《河南省教育厅办公室关于召开2016年度河南省高校社科重点研究基地考评会议的通知》（教办社科〔2017〕315号）文件精神，决定召开2016年度河南省高校社科重点研究基地考评会议。现将有关事项通知如下：
一、会议时间、地点
会议时间：2017年5月31日—6月2日
会议地点：河南饭店（郑州市花园路与金水路交叉口西北角）
二、会议内容
　　1、交流高校人文社科重点研究基地建设经验（书面材料2000字左右）
　　2、开展2016年度高校社科重点研究基地考评工作培训
3、以互评方式，对2016年度高校社科研究基地建设情况进行考评
三、参会对象
省社科重点研究基地负责人及业务骨干。具体基地名单如下：
1、公共政策与社会研究中心
2、科技与社会研究所
3、青少年问题研究中心
4、中原文献与文化研究中心
四、其他要求
　　1、为凝聚研究方向，提高研究质量，防止突击凑人凑成果。各基地每年调整人员不得超过上年度的20%，请各基地对前期提交的自评结果进行重新核查，不符合要求的及时纠正调整，并将调整后的结果报送省教育厅。每超过1人，倒扣30分。
2、按照要求，计划从2018年开始对基地实行分类考评，请各基地结合本身实际和主要研究方向、研究成果等，确定所属类别（综合类和基础类），并在考评会议上进行备案。
3、请参会人员于5月31日下午到河南饭店一号楼大堂报到，同时提交有关证明材料原件。
4、请各基地5月26日下午18:00前，将基地建设交流经验电子稿发送至社科处赵潘oa工作便笺。
五、其他问题
如有其它疑问，请与学校社会科学处信息平台科联系。
联 系 人：赵  潘
联系电话：0373-3328863
附件：基地类别信息报送表

2017年5月4日
社科处

[bookmark: _GoBack]基地类别信息报送表

	基地名称
	综合类
	基础类
	备注